



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Za co by nas pochwalił, a za co zganił św. Jan Paweł II?

Publikowane od

16.10.2022 20:35:56



Wspólna modlitwa w kościele pw. Świętej Trójcy i przed pomnikiem na Starym Rynku mławianie uczcili w niedzielę 16 października 2022 r. 44. rocznicę wyboru kardynała Karola Wojtyły na Stolicę Piotrową. Tego dnia stypendia ufundowane przez darczyńców związanych ze Stowarzyszeniem „Pontyfikat

Papieża Jana Pawła II” otrzymało siedmioro uczniów męskich szkół.

Obchody Męskiego Dnia Papieskiego rozpoczęto modlitwą różańcową i mszą św. pod przewodnictwem ks. prał. Wiesława Gutowskiego – kapłana emeryta parafii pw. św. Bartłomieja w Płocku i byłego proboszcza parafii pw. Matki Bożej Królowej Polski w Mławie – w kościele pw. św. Wittej Trójcy. Następnie wierni przeszli przed pomnik papieża Jana Pawła II, gdzie krótko uroczystość poprowadził Prezes Stowarzyszenia „Pontyfikat Papieża Jana Pawła II” Andrzej Lampkowski. Siedmiorgu szczególnie uzdolnionym uczniom męskich szkół stypendia wręczyli darczyńcy stowarzyszenia.

W krótkim wystąpieniu zwrócił się do zebranych Burmistrz Miasta Mława Sławomir Kowalewski. – Warto podczas takich spotkań, jak to dzisiejsze, skierować się ku pewnej refleksji. Co dziś św. Jan Paweł II powiedziałby nam: mieszkańcom Mławy, Polakom, obywatelom Europy i świata? Za co by nas pochwalił, a za co by nas zganił? A może nie miałby powodów do tego, by nas chwalił? Niech to wśród nas wszystkich tu obecnych wzbudzi ogromną i potrzebną refleksję dla tych czasów, których największym grzechem jest zaniedbanie. Jeżeli będziemy tolerować takie zło dziś, jutro ono będzie większe – mówił Sławomir Kowalewski, przywołując po chwili temat obecnej wojny na Ukrainie, której jeszcze niedawno się nie spodziewano, a która jest ogromnym złem. Na koniec swojego wystąpienia burmistrz serdecznie pogratulował wszystkim stypendystom i życzył im dalszych sukcesów.

Krótko modlitwę, w której prosił o błogosławieństwo Jana Pawła II, poprowadził gospodarz obchodów – Dziekan Dekanatu Męskiego Wschodniego ks. kan. Sławomir Krasiński. Uroczystość zakończono złożeniem kwiatów pod pomnikiem papieża i wspólnym odśpiewaniem jego ulubionej pieśni – „Barki”.

Więcej zdjęć na [profilu facebookowym Miasto Mława](#).

KN/K





Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/za-co-nas-pochwalil-za-co-zganil-sw-jan-pawel-ii>